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FINDER DLA ELEKTROMOBILNOŚCI

Powstające w Polsce stacje ładowania pojazdów elektrycznych cieszą się dużym
zainteresowaniem klientów na całym świecie. Rynek krajowy w dalszym ciągu nie jest
nasycony w odpowiednim stopniu, a specjaliści przewidują, że w najbliższym czasie do
ogólnodostępnych ładowarek mogą ustawiać się kolejki.

Szereg produktów firmy Finder to składowe stacji ładujących. Warto sięgnąć po sprawdzone
komponenty od producenta z międzynarodową siecią dystrybucyjną. Produkty Finder, znane są
na całym świecie, co ułatwia obsługę serwisową urządzeń i eksploatację przez użytkowników.

Przykładowymi produktami, które wpisują się w Europejski Zielony Ład są inteligentne liczniki
energii – Seria 7M. Z Powodzeniem stosowane są w indywidualnych ładowarkach do
samochodów elektrycznych, stacjach ładowania i instalacjach OZE.

Serię 7M liczników energii charakteryzuje innowacyjny design, podświetlany wyświetlacz, a także
możliwość programowania za pomocą technologii NFC dzięki dedykowanej aplikacji Finder
Toolbox NFC.

Nowa gama liczników serii 7M zawiera:

Pięć dwukierunkowych, jednofazowych liczników energii z wyświetlaczem LCD – Typy
7M.24.0001/0010/0210/0310. Idealne do monitorowania zużycia energii zarówno na użytek
domowy jak i przemysłowy, w tym: biura, systemy fotowoltaiki i wiele innych.

Trzy dwukierunkowe wielofunkcyjne liczniki energii z podświetlanym wyświetlaczem matrycowym
– Typy 7M.38.0112/0212/0312. Z certyfikatem MID do 80A, 70°C przeznaczone do trójfazowych (3
lub 4 przewodowych) i jednofazowych systemów.

Pozostałe cechy wspólne liczników, takie jak: zaciski z osłonami z możliwością zaplombowania,
dotykowy przycisk do nawigacji i programowania, a także certyfikat MID, dowodzą, że cała seria
jest bezpieczna, niezawodna i bardzo precyzyjna.

Materiały promocyjne firmy Finder.

Firma Finder była Partnerem Debaty podsumowującej III Kongres Elektryki Polskiej –
Dziękujemy!
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